2

Совет народных депутатов

городского поселения – город Эртиль

Эртильского муниципального района

Воронежской области.

РЕШЕНИЕ

от 09 октября 2020 года № 106
	О   внесении изменений, дополнений в решение Cовета народных депутатов городского поселения - город Эртиль от 26.12.2019г. № 80 «О минимальных

размерах платы за содержание и ремонт общего имущества многоквартирных домов на территории городского  поселения – город Эртиль».

Рассмотрев обращение жителей многоквартирного дома, расположенного по адресу: ул. Ф. Энгельса, 30, г. Эртиль об исключении из оплаты по содержанию общего имущества пункта «работы по содержанию и обслуживанию системы отопления» в связи с отключением МКД от системы центрального отопления, Совет народных депутатов  городского поселения – город Эртиль Эртильского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1. Обращение жителей многоквартирного дома, расположенного  по  адресу: ул. Ф. Энгельса, 30, г. Эртиль удовлетворить.

2. Размер платы по содержанию общего имущества многоквартирного дома по адресу: ул. Ф. Энгельса, 30, г. Эртиль уменьшить на 1,652 руб. Установить размер платы равным 4,31 руб. за 1 кв.м. в месяц.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава городского поселения

- город Эртиль
А.В. Прокудин
Председатель Совета народных

депутатов городского поселения

- город Эртиль
В.Н. Овсянников